
Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Barbora Kratochvílová Speedy Rap Arrow 18,418 1D 6

2. Aleksandra Szubart DRR Peppysan Rancher 18,520 1D 5

3. Ester Mikel Bystroňová Red Star 18,618 1D 4

4. Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam 19,008 2D 6

5. Dariusz Rogal Omen 19,068 2D 5

6. Klára Kopecká TP Destiny 19,466 3D 6

7. Edyta Wojewoda HYPATIA 19,659 3D 5

8. Zuzana Lišková Wympys Flaming Step 20,194 4D 6

9. Nikola Kratochvílová Dallas 20,305 4D 5

10. Štěpánka Štrojsová Kaštan 20,569 4D 4

11. Karolina Rejsz Igraszka 20,812 4D 3

12. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 21,195 4D 2

13. Martin Mikula Rey 22,127 4D 1

14. Jan Strnad Lea Honney 22,133 4D

15. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 23,498 4D

16. Tóňa Krysmanová Shup Shup 24,733 4D

Ondřej Pavlicek Ringo no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Aleksandra Szubart DRR Peppysan Rancher 17,636 1D 6

2. Ester Mikel Bystroňová Red Star 18,553 2D 6

3. Barbora Kratochvílová Speedy Rap Arrow 18,592 2D 5

4. Dariusz Rogal Omen 18,866 3D 6

5. Ondřej Pavlicek Ringo 19,173 4D 6

6. Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam 19,182 4D 5

7. Klára Kopecká TP Destiny 19,336 4D 4

8. Edyta Wojewoda HYPATIA 19,760 4D 3

9. Zuzana Lišková Wympys Flaming Step 19,954 4D 2

10. Nikola Kratochvílová Dallas 20,223 4D 1

11. Karolina Rejsz Igraszka 20,316 4D

12. Martin Mikula Rey 20,527 4D

13. Štěpánka Štrojsová Kaštan 20,584 4D

14. Tóňa Krysmanová Shup Shup 21,535 4D

15. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 22,295 4D

Jan Strnad Lea Honney no time

Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex no time
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Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Aleksandra Szubart DRR Peppysan Rancher 17,636 1D 1D champion

2. Barbora Kratochvílová Speedy Rap Arrow 18,418 2D 2D champion

3. Ester Mikel Bystroňová Red Star 18,553 2D

4. Dariusz Rogal Omen 18,866 3D 3D champion

5. Alena Meissnerová Mighty Gangster Jam 19,008 3D

6. Ondřej Pavlicek Ringo 19,173 4D 4D champion

7. Klára Kopecká TP Destiny 19,336 4D

8. Edyta Wojewoda HYPATIA 19,659 4D

9. Zuzana Lišková Wympys Flaming Step 19,954 4D

10. Nikola Kratochvílová Dallas 20,223 4D

11. Karolina Rejsz Igraszka 20,316 4D

12. Martin Mikula Rey 20,527 4D

13. Štěpánka Štrojsová Kaštan 20,569 4D

14. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 21,195 4D

15. Tóňa Krysmanová Shup Shup 21,535 4D

16. Jan Strnad Lea Honney 22,133 4D

17. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 23,498 4D

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Barbora Kratochvílová Speedy Rap Arrow 22,317 1D 6

2. Dariusz Rogal Omen 22,626 1D 5

3. Edyta Wojewoda HYPATIA 23,555 2D 6

4. Ester Mikel Bystroňová Red Star 23,857 2D 5

5. Karolina Rejsz Igraszka 25,356 3D 6

6. Nikola Kratochvílová Dallas 25,568 3D 5

7. Štěpánka Štrojsová Kaštan 26,170 3D 4

8. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 26,698 3D 3

9. Jan Strnad Lea Honney 28,787 3D 2

Tóňa Krysmanová Shup Shup no time

Aleksandra Szubart DRR Pocosan Wrangler no time

Ondřej Pavlicek Ringo no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Aleksandra Szubart DRR Pocosan Wrangler 21,477 1D 6

2. Dariusz Rogal Omen 21,919 1D 5

3. Barbora Kratochvílová Speedy Rap Arrow 22,596 2D 6

4. Edyta Wojewoda HYPATIA 23,282 2D 5

5. Ester Mikel Bystroňová Red Star 23,373 2D 4

6. Karolina Rejsz Igraszka 25,611 3D 6

7. Nikola Kratochvílová Dallas 25,936 3D 5

8. Ondřej Pavlicek Ringo 26,347 3D 4

9. Jan Strnad Lea Honney 27,006 3D 3

10. Tóňa Krysmanová Shup Shup 34,226 3D 2

Štěpánka Štrojsová Kaštan no time

Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Aleksandra Szubart DRR Pocosan Wrangler 21,477 1D 1D champion

2. Dariusz Rogal Omen 21,919 1D

POLE BENDING OPEN



3. Barbora Kratochvílová Speedy Rap Arrow 22,317 1D

4. Edyta Wojewoda HYPATIA 23,282 2D 2D champion

5. Ester Mikel Bystroňová Red Star 23,373 2D

6. Karolina Rejsz Igraszka 25,356 3D 3D champion

7. Nikola Kratochvílová Dallas 25,568 3D

8. Štěpánka Štrojsová Kaštan 26,170 3D

9. Ondřej Pavlicek Ringo 26,347 3D

10. Denisa Janíčková Ronnie Joe Chex 26,698 3D

11. Jan Strnad Lea Honney 27,006 3D

12. Tóňa Krysmanová Shup Shup 34,226 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Adéla Urbanová Jac Hollywood Breeze 18,421 1D 6

2. Julia Śliwka Raszid Zafir 19,506 2D 6

3. Ludmila Petráskova Misty Golden Jac 20,108 2D 5

4. Teraza Baudisová Archibald 20,559 3D 6

5. Lucie Kratochvílová Bora 20,665 3D 5

6. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 22,513 3D 4

7. Teraza Baudisová Gary 22,582 3D

8. Toňa Krysmanová Shup Shup 24,733 3D 3

9. Amálka Olšáková Karino 29,480 3D 2

10. Rozárka Olšáková Velfed 33,906 3D 1

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Adéla Urbanová Jac Hollywood Breeze 18,777 1D 6

2. Julia Śliwka Raszid Zafir 19,269 1D 5

3. Ludmila Petráskova Misty Golden Jac 20,037 2D 6

4. Lucie Kratochvílová Bora 20,260 2D 5

5. Toňa Krysmanová Shup Shup 21,535 3D 6

6. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 22,141 3D 5

7. Teraza Baudisová Gary 22,362 3D 4

8. Amálka Olšáková Karino 30,140 3D 3

Rozárka Olšáková Velfed no time 3D

Teraza Baudisová Archibald no time 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Adéla Urbanová Jac Hollywood Breeze 18,421 1D 1D champion

2. Julia Śliwka Raszid Zafir 19,269 1D

3. Ludmila Petráskova Misty Golden Jac 20,037 2D 2D champion

4. Lucie Kratochvílová Bora 20,260 2D

5. Teraza Baudisová Archibald 20,559 3D 3D champion

6. Toňa Krysmanová Shup Shup 21,535 3D

7. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 22,141 3D

8. Teraza Baudisová Gary 22,362 3D

9. Amálka Olšáková Karino 29,480 3D 1. místo KIDS

10. Rozárka Olšáková Velfed 33,906 3D 2. místo KIDS

BARREL RACE YOUTH + KIDS

POLE BENDING YOUTH + KIDS



Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize Body

1. Julia Śliwka Raszid Zafir 24,657 1D 6

2. Teraza Baudisová Archibald 25,519 1D 5

3. Adéla Urbanová Jac Hollywood Breeze 26,438 1D 4

4. Lucie Kratochvílová Bora 27,954 2D 6

5. Ludmila Petráskova Misty Golden Jac 29,271 3D 6

6. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 30,115 3D 5

7. Amálka Olšáková Karino 37,696 3D 4

8. Rozárka Olšáková Velfed 47,386 3D 3

Teraza Baudisová Gary no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize Body

1. Julia Śliwka Raszid Zafir 24,678 1D 6

2. Teraza Baudisová Gary 27,714 2D 6

3. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 31,102 3D 6

4. Rozárka Olšáková Velfed 44,912 3D 5

Ludmila Petráskova Misty Golden Jac no time

Lucie Kratochvílová Bora no time

Amálka Olšáková Karino no time

Adéla Urbanová Jac Hollywood Breeze no time

Teraza Baudisová Archibald no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Julia Śliwka Raszid Zafir 24,657 1D 1D champion

2. Teraza Baudisová Archibald 25,519 1D

3. Adéla Urbanová Jac Hollywood Breeze 26,438 1D

4. Teraza Baudisová Gary 27,714 2D 2D champion

5. Lucie Kratochvílová Bora 27,954 2D

6. Ludmila Petráskova Misty Golden Jac 29,271 3D 3D champion

7. Karolína Anna Koňaříková Sarah Beautiful Dream 30,115 3D

8. Amálka Olšáková Karino 37,696 3D 1. místo KIDS

9. Rozárka Olšáková Velfed 44,912 3D 2. místo KIDS

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

1. Ludmila Petráskova Misty Golden Jac 20,324 1D

2. Barbora Kratochvílová Petite Queen Of Luck 20,612 1D

3. Teraza Baudisová Archibald 21,665 1D

4. Amálka Olšáková Karino 29,480 3D

5. Rozárka Olšáková Velfed 33,906 3D

6. Štěpánka Štrojsová Sixteen 35,492 3D

7. Tóňa Krysmanová Opr Smart Tecumseh 42,679 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

1. Barbora Kratochvílová Petite Queen Of Luck 20,271 1D

2. Ludmila Petráskova Misty Golden Jac 20,336 1D

3. Teraza Baudisová Archibald 21,405 1D

4. Amálka Olšáková Karino 30,140 3D

5. Štěpánka Štrojsová Sixteen 33,367 3D

6. Tóňa Krysmanová Opr Smart Tecumseh 52,506 3D

BARREL RACE NOVICE



Rozárka Olšáková Velfed no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Výhra

1. Barbora Kratochvílová Petite Queen Of Luck 20,271 1D 1D champion

2. Ludmila Petráskova Misty Golden Jac 20,324 1D

3. Teraza Baudisová Archibald 21,405 1D

4. Amálka Olšáková Karino 29,480 3D 3D champion

5. Štěpánka Štrojsová Sixteen 33,367 3D

6. Rozárka Olšáková Velfed 33,906 3D

7. Tóňa Krysmanová Opr Smart Tecumseh 42,679 3D

Pořadí Jezdec Jméno koně 1. kolo Divize

1. Teraza Baudisová Archibald 27,158 1D

2. Ludmila Petráskova Misty Golden Jac 29,271 1D

3. Amálka Olšáková Karino 37,696 3D

4. Rozárka Olšáková Velfed 47,386 3D

5. Štěpánka Štrojsová Sixteen 49,490 3D

Aleksandra Szubart DRR Pocosan Wrangler no time

Pořadí Jezdec Jméno koně 2. kolo Divize

1. Aleksandra Szubart DRR Pocosan Wrangler 22,049 1D

2. Teraza Baudisová Archibald 25,868 1D

3. Štěpánka Štrojsová Sixteen 41,695 3D

4. Rozárka Olšáková Velfed 44,912 3D

Ludmila Petráskova Misty Golden Jac no time

Amálka Olšáková Karino no time

Pořadí Jezdec Jméno koně Celkem Divize Výhra

1. Aleksandra Szubart DRR Pocosan Wrangler 22,049 1D 1D champion

2. Teraza Baudisová Archibald 25,868 1D

3. Ludmila Petráskova Misty Golden Jac 29,271 2D 2D champion

4. Amálka Olšáková Karino 37,696 3D 3D champion

5. Štěpánka Štrojsová Sixteen 41,695 3D

6. Rozárka Olšáková Velfed 44,912 3D

POLE BENDING NOVICE


